ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2022 года                                                                         №42/206-5
сл. Белая

Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов  Долгобудского сельсовета  Беловского района седьмого созыва

На основании данных проколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Долгобудского сельсовета Беловского района седьмого созыва по многомандатному избирательному округу, руководствуясь статьями 72 и  92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  территориальная избирательная комиссия  Беловского района Курской области  РЕШИЛА:
1.Признать выборы депутатов Собрания депутатов  Долгобудского сельсовета  Беловского района седьмого созыва по многомандатному избирательному округу состоявшимися, а результаты выборов- действительными.
2.Признать избранными депутатами Собрания депутатов Долгобудского сельсовета Беловского района седьмого созыва по многомандатному избирательному округу следующих зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
[bookmark: _GoBack]	1.Беленцова Виктора Александровича
	2.Дробязгина Сергея Васильевича
	3.Ильину Елену Васильевну
	4.Мартынову Елену Васильевну
	5.Округова Александра Николаевича
	6.Остроцкого Владимира Николаевича
	7.Селина Александра Николаевича
	8.Соколова Михаила Николаевича
	9.Чаленко Александра Леонидовича
	10.Шахова Дмитрия Игоревича

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские Зори».

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Беловского района Курской области

_____________

Шепелев А. В.

Секретарь Территориальной избирательной комиссии Беловского района Курской области

_____________

Милехина Е. Ю.